
USNESENÍ 
č. RM 17/92/2009 

Z MIMOŘÁDNÉHO JEDNÁNÍ RADY M ĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 20.07.2009 

 
RADA MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ  
 
1. schvaluje  
a) na návrh tajemníka kvalifikační dohodu mezi MěÚ a panem Zdeňkem Tejklem a pověřuje 

tajemníka úřadu jejím uzavřením.  
 
b) výsledky hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se  zákonem 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění o uzavření smlouvy o dílo na 
„ZPRACOVÁNÍ KOMPLETNÍ PROJEKTOVÉ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE Z 
OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, PRIORITNÍ OSA 7 – ROZVOJ 
INFRASTRUKTURY PRO ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, PORADENSTVÍ A OSVĚTU, V 
SOUVISLOSTI S REALIZACÍ PROJEKTU ZADAVATELE STŘEDISKO EKOLOGICKÉ 
VÝCHOVY“  dle stanoveného pořadí:    1. Grant Help, s.r.o. - nabídková cena 300.000,- Kč 
bez DPH, 2. EUROVISION, a.s. - nabídková cena 245.000,- Kč bez DPH, 3. EPK, s.r.o. -  
nabídková cena 427.000,- Kč bez DPH, 4. Confima, s.r.o. - nabídková cena 520.000,- Kč bez 
DPH. 

 
c) Dodatek ke smlouvě č.1 s firmou Jindřich Schlesinger – GASTRO komplet , M.R. Štefánika 71, 

562  01 Ústí nad Orlicí, na akci „Koncepce stravování MŠ Mánesova a ZŠ Skála v Kostelci nad 
Orlicí - dodávka technologie stravovacího provozu“.  

 
d) výsledky hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v platném znění „MŠ Mánesova – stavební úpravy“ dle stanoveného pořadí: 
1. – Roman Svatoš, Michalcova 1370, 517  41 Kostelec nad Orlicí  -  nabídková cena 698.835,00,- 
Kč s DPH, cena po slevě 670.882,00 Kč s DPH. 

 
e) smlouvu o dílo na akci „MŠ Mánesova – stavební úpravy“,  která bude uzavřena mezi městem 

Kostelec nad Orlicí a vybraným zájemcem – firmou  Roman Svatoš, Michalcova 1370, 517  41 
Kostelec nad Orlicí.  

 
f) výsledky hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v platném znění „Úprava územního plánu pro město Kostelec nad Orlicí“ dle 
stanoveného pořadí: 1. Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o., Příkop 8, 602  00 Brno – 
nabídková cena 1.094.800,00 Kč  s DPH. 

 
g) smlouvu o dílo na akci „Úprava územního plánu pro město Kostelec nad Orlicí“, která bude 

uzavřena mezi městem Kostelec nad Orlicí a vybraným zájemcem – firmou  Urbanistické středisko 
Brno, spol. s r.o., Příkop 8, 602  00 Brno.  

 
h) výsledky hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu dle Zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v platném znění „Kostelec nad Orlicí  Bezbariérový chodník“ dle 
stanoveného pořadí: 1. MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517  41 Kostelec nad Orlicí – nabídková 
cena 6.988.917,01 Kč  s DPH, 2. COLAS CZ, a.s., Petra Jilemnického 21, 503  01 Hradec Králové 
– nabídková cena 7.364.479,00 Kč s DPH, 3. PSK v.o.s. Choceň, T.N. Kautníka 165, 565  01 
Choceň – nabídková cena 7.398.331,00 Kč s DPH, 4. Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437, 
566  01 Vysoké Mýto – nabídková cena 7.632.681,00 Kč s DPH.  

 
i) smlouvu o dílo na akci „Kostelec nad Orlicí Bezbariérový chodník“, která bude uzavřena mezi 

městem Kostelec nad Orlicí a vybraným zájemcem – firmou   MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517  
41 Kostelec nad Orlicí.  

 
j) smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene mezi městem Kostelec nad Orlicí a 

Městysem Častolovice na pozemku parc.č. 3808/43 (trvalý travní porost) v katastrálním území 
Kostelec nad Orlicí. 

 



k) smlouvu o smlouvě budoucí darovací na část pozemku parc.č. 3868/66 (vodní plocha) o výměře 
7m2 v katastrálním území Kostelec nad Orlicí mezi městem Kostelec nad Orlicí a manželi panem 
Ivanem Morávkem a paní Marií Morávkovou, oba trvale bytem Žižkova 234, 517 50  Častolovice.  

 
l) výsledky hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v platném znění „Žádost o dotaci – Zateplení  objektu  MŠ Mánesova, č.p. 
987 v Kostelci nad Orlicí “ dle stanoveného pořadí: 1. DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516  01 
Rychnov nad Kněžnou – nabídková cena 470.050,00 Kč  s DPH,  2. ENESA a.s., U Voborníků 
852/10, 190  00 Praha 9 – nabídková cena 491.470,00 Kč s DPH, 3. Allowance s.r.o., Na Pankráci 
1062/58, 140 00 Praha 4  – nabídková cena 504.560,00 Kč s DPH. 

 
m) mandátní smlouvu na přípravu a organizační zajištění podání žádosti  na akci „Zateplení objektu 

MŠ Mánesova, č.p. 987 v Kostelci nad Orlicí“, která bude uzavřena s firmou DABONA s.r.o., 
Sokolovská 682, 516  01 Rychnov nad Kněžnou.  

 
n) smlouvu o dílo na akci „Zateplení objektu MŠ Mánesova, č.p. 987 v Kostelci nad Orlicí“, která 

bude uzavřena mezi městem Kostelec nad Orlicí  a vybraným zájemcem – firmou  DABONA s.r.o., 
Sokolovská 682, 516  01 Rychnov nad Kněžnou.  

 
o) výsledky hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v platném znění „Žádost o dotaci – Zateplení  objektu ZŠ Na Lávkách v 
Kostelci nad Orlicí“ dle stanoveného pořadí:  1.TVARSTAV – REAL, s.r.o., Císařská 151, 741  01 
Nový Jičín – nabídková cena 113.050,00 Kč  s DPH,  2.Allowance s.r.o., Na Pankráci 1062/58, 
140 00 Praha 4 – nabídková cena 129.710,00 Kč s DPH, 2. DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516  
01 Rychnov nad Kněžnou – nabídková cena 119.000,00 Kč s DPH, 4. ENESA a.s., U Voborníků 
852/10, 190  00 Praha 9 – nabídková cena 130.900,00 Kč s DPH. 

 
p) smlouvu o dílo na akci „Žádost o dotaci – Zateplení objektu ZŠ na Lávkách v Kostelci nad Orlicí“, 

která bude uzavřena mezi městem Kostelec nad Orlicí a vybraným zájemcem – firmou  
TVARSTAV – REAL, s.r.o., Císařská 151, 741  01 Nový Jičín.  

 
2. souhlasí 
a) s udělením výjimky z OZV č. 3/2004 v požadovaném předkládaném rozsahu Hotelu Panský dům 

Kostelec nad Orlicí na soukromou akci spojenou s ohňostrojem dne 01.08.2009 (sobota).  
 
b) s udělením výjimky z OZV č. 3/2004 v požadovaném předkládaném rozsahu Restauraci Klídek 

Kostelec nad Orlicí na pravidelné konání kulturní akce Grilování s hudbou a to vždy pátek – 
sobota a sobota -  neděle v měsících červenci a srpnu 2009.  

 
c) s vyjádřením právního zástupce města Mgr. Grulichové týkající se žádosti o zveřejnění 

dokumentu podané paní Ing. Ilonou Koubkovou, Ph.D. a pověřuje ji jeho odesláním žadatelce.  
 
3. doporu čuje 
ZM schválit Dohodu o partnerství k projektu „Technologické centrum a elektronické spisové služby 
Královéhradeckého kraje“, která bude uzavřena mezi městem Kostelec nad Orlicí a  
Královéhradeckým krajem. Finanční náklady spojené s tímto projektem budou hrazeny z rozpočtových 
prostředků města určených pro informační technologie.  
 
4. jmenuje 
na návrh tajemníka úřadu paní Evu MARKOVOU do funkce vedoucí Odboru sociálních věcí dnem, 
kdy stávající vedoucí odboru Mgr. Miloslava STOJANOVÁ odejde na MD a RD, případně do pracovní 
neschopnosti.  
 
Kostelec nad Orlicí  dne 20.07.2009 
 
 
 
       Ing. Ivana Červinková                                                               Ing. Irena Weisserová 
          starostka města                                                                      místostarostka města  
 



 


